平成３０年１１月９日

保護者の皆様

                  津山市立河辺小学校

                         校   長 山本 清人

                         ＰＴＡ会長 垂井 敏郎

人権参観日・ＰＴＡ人権講演会のご案内

 晩秋の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は，本校の教育並びにＰＴＡ活動に温かいご理解とご協力をたまわり深く感謝申し

上げます。

 さて，下記のとおり人権参観日を計画いたしました。ご多忙中のことと存じます

が，万障お繰り合わせのうえ，ご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

 １ 期 日   平成３０年１２月５日（水）

 ２ 日程・場所 １３：００～１３：４５ 授業参観（各教室）

         １４：００～      児童〈１～５年〉下校

         １４：００～１５：３０ 講演会（多目的ホール）

                     ※６年生と保護者が講演会参加

 ３ 講 演   講師 美作大学 生活科学部児童学科

准教授 岡村 健太  先生

         演題「親子コミュニケーション」

～スマホ時代の子どもたち～

 ４ その他

※ 上履きをご持参ください。

※ 駐車場については運動場を開放しています。なお，駐車スペースに限り

がありますので，できるだけ乗り合わせて来てくださるようお願いいた

します。

  ※ 幼児の預かり保育につきましては，学級ＰＴＡからのお便りをご覧くだ

さい。